ندائے خلافت

www.tanzeem.org

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

11

مسلحہ اشاعت کا
32 واں سال

تنظیم اسلامی کا ترجمان

21 تا 27 شعبان المعظم 1444ھ / 14 تا 20 مارچ 2023ء

استقبالِ رمضان المبارک

رمضان المبارک جلد ہی ہم پر سایہ لگن ہونے والا ہے۔ یقیناً ہمارے دل میں اس ماہ کی بڑی قدر ہے لیکن کیا ہم اس کے لیے تیاری کرتے ہیں؟ کیا ہم اپنے اہل خانہ کو توجہ دلاتے ہیں کہ وہ بھی اس سلسلے میں تیاری کریں اور غفلت سے کام نہ لیں؟

چنانچہ اگر کسی شخص کی جدوجہد سے کسی دوسرے آدمی نے برائی چھوڑ کر نیکی اختیار کر لی تو نصیحت کرنے والے کو اتنا ہی اجر ملے گا جتنا خود نیکی کرنے والے کو۔

ندائے خلافت

خلافت کی بنا و بنیادیں ہو پھر استوار
لاکھوں سے ڈھونڈ کر اسراف کا تاب جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

21 تا 27 شعبان 1444ھ جلد 32
14 تا 20 مارچ 2023ء شماره 11

مدیر مسئول حافظ عارف سعید

مدیر ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون فرید اللہ مردت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چوک لاہور۔